Interamente prodotto in gomma
EPDM, è il primo, storico bocchettone
di scarico inventato da ETERNO
IVICA. Invariate nel tempo le
intaccature a coda di rondine sulla
flangia per una perfetta adesione al
manto bituminoso ed il codolo
cilindrico per una perfetta tenuta al
pluviale di scarico.
Entirely manufactured in EPDM
rubber, it is the very first historical
roof drain invented by ETERNO
IVICA. The exclusive dove-tail
notches on the flange for a perfect
bond to any bituminous membrane
and the cylindrical spigot are still the
same.
01
22 BOCCHETTONE ETERNO IN GOMMA EPDM
CON CODOLO H 200 mm
ETERNO EPDM RUBBER ROOF DRAIN
WITH A 200 mm SPIGOT
90∞
90∞
90∞
135∞
90∞
90∞
90∞
135∞
BOCCHETTONE H 200 mm / ROOF DRAIN 200 mm H
Codice
Code
per tubi
for pipes
Ø A D1 D2 D3 H e
A001020040 40 250 33 39 31 175 9,70 25 1050
A001020050 50 310 45 50 42 200 11,20 25 400
A001020060 60 305 51 57 49 200 11,60 25 400
A001020075 75 340 66 72 63 200 13,50 25 400
A001020080 80 330 74 80 70 200 10,90 25 400
A001020090 90 330 80 86 78 200 12,20 25 400
A001020100 100 340 93 99 87 200 11,20 25 400
A001020110 110 340 99 105 94 200 13,10 25 400
A001020120 120 340 113 119 107 200 13,50 25 400
A001020125 125 370 116 122 113 200 14,40 20 320
A001020140 140 370 132 138 124 200 16,10 20 320
A001020150 150 390 140 146 132 200 16,90 15 240
A001020160 160 360 150 156 146 200 19,20 15 240
A001020200 200 440 189 195 179 210 25,40 10 80